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PROTOKÓŁ NR LXXXI/24 

Z OBRAD SESJI RADY MIASTA KUTNO 

ODBYTEJ W DNIU 19 MARCA 2024 ROKU 

NA SALI KONFERENCYJNEJ URZĘDU MIASTA KUTNO. 

Obradom przewodniczył: 
 

 
MARIUSZ SIKORA:   
–Przewodniczący Rady Miasta Kutno  
 

 
Sesję rozpoczęto o godz. 10,00 zakończono o godz. 13.45 
 
Obecnych było 21 radnych.  
 
 
     

Ponadto w sesji udział wzięli : 
 
 

Zbigniew Burzyński    -Prezydent Miasta Kutno 
Jacek Boczkaja    -Z-ca Prezydenta Miasta Kutno 
Zbigniew Wdowiak    -Z-ca Prezydenta Miasta Kutno 
Jacek Korowajski     -Sekretarz Miasta  
Artur Kotliński     -Skarbnik Miasta  
 
 

Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Uroczystość wręczenia Honorowej Nagrody Prezydenta Miasta Kutno dla firm: Polfarmex 
S.A., AMZ- Kutno S.A., TAP Kutno Sp. z o.o., PBO ”VESTER" Handzelewicz Sp. J. oraz dla Pani 
Weroniki Lenarczyk. 
3. Informacja o realizacji zadań aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu w 2023 roku 
oraz o zamierzeniach na 2024 rok. 
4. Podjęcie uchwały: 
a) w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących 
na terenie Miasta Kutna; 
b) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Miasta Kutno położonych w Kutnie przy ul. Lotniczej; 
c) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Miasta Kutno położonej w Kutnie przy ul. Narutowicza; 
d) w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie przy ulicy Batorego na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy; 
e) w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie przy ulicy Goszczyńskiego na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy; 
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f) w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie oraz odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiących własność 
Miasta Kutno, położonych w Kutnie przy ulicy Podrzecznej; 
g) w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie oraz odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
stanowiącej własność Miasta Kutno, położonej w Kutnie przy ulicy Narutowicza; 
h) w sprawie zmiany uchwały NR LXXVI/695/23 Rady Miasta Kutno z dnia 07 listopada 2023 
r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie oraz odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy zabudowanej nieruchomości położonej w 
Kutnie przy Placu Marszałka Józefa Piłsudskiego 19-20/ul. Narutowicza 2; 
i) w sprawie wyrażenia zgody na zamianę działek stanowiących własność Miasta Kutno na 
udział w prawie własności nieruchomości przysługujący Skarbowi Państwa; 
j) w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania dotacji celowej na modernizację systemów 
ogrzewania, ograniczającą emisję zanieczyszczeń w budynkach na terenie Miasta Kutno”; 
k) w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie podłączeń budynków do 
zbiorczego systemu kanalizacyjnego na terenie Miasta Kutno, służących ochronie środowiska 
i gospodarce wodnej; 
l) w sprawie zasad udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Miasta Kutno, służących ochronie 
środowiska; 
m) w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowych w ramach programu „Ciepłe 
Mieszkanie” realizowanego na terenie Gminy Miasto Kutno; 
n) w sprawie przyjęcia „Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Kutna”; 
o) w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Miasta Kutno w 2024 roku. 
p) w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia 
z pomocy społecznej będących w zakresie zadań własnych gminy; 
r) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kutno na lata 2024 – 2035; 
s) w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zarządu Nieruchomości Miejskich 
w Kutnie – samorządowego zakładu budżetowego na 2024 rok; 
t) w sprawie zmiany uchwały Nr LXXVII/719/23 Rady Miasta Kutno w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Kutno na 2024 rok; 
u) w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej w Kutnie przy ul. Oporowskiej; 
w) w sprawie przyjęcia apelu o wprowadzenie oceny opisowej zachowania w klasach IV - VIII 
szkoły podstawowej dla uczniów żyjących ze spektrum autyzmu, ADHD i ADD; 
x) w sprawie uchylenia uchwały Rady Miasta Kutno Nr LXXIV/672/23 w sprawie zamiaru 
utworzenia filii Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Stefana Żeromskiego w Kutnie. 
5. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Kutno i Prezydenta Miasta Kutno o działaniach 
międzysesyjnych. 
6. Przyjęcie protokołów z Sesji Rady Miasta Kutno odbytych w dniach 31 stycznia 2024 r. i 
15 lutego 2024 r. 
7. Sprawy różne. 
8. Zakończenie obrad. 
 

Do p-ktu 1: 
 

Otwarcia obrad dokonał Przewodniczący Rady Miasta Kutno Mariusz Sikora.  
 
Stwierdził, że ustawowy skład Rady Miasta Kutno wynosi 21  radnych, obecnych jest 21 
radnych a zatem sesja jest prawomocna do obradowania i podejmowania uchwał. 
Przewodniczący RM p. Mariusz Sikora powitał radnych, gości zaproszonych oraz 
oglądających transmisję z dzisiejszych obrad.  
Powitał Prezydenta Miasta wraz z Zastępcami Prezydenta Miasta Kutno i pracownikami 
Urzędu. 
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Stwierdził, że sesja została zwołana w trybie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym. 
 
Przewodniczący RM poinformował, że   Prezydent Miasta Kutno pismem z dnia 12 marca 
2024 r., znak BP.0002.4.2024.MM.3 wnosi o zmianę porządku obrad i włączenie do niego 
projektu uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej w Kutnie przy 
ul. Oporowskiej. 
 
Przewodniczący zaproponował  umieścić go w porządku jako punkt 3”u”. 
 
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem został udostępniony w systemie esesja w dniu 12 
marca 2024 r. 
 
Wnioskowana zmiana do porządku obrad została poddana pod głosowanie przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Kutno. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 21 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” dokonała zmiany w porządku 
obrad. 
 
Przewodniczący RM poinformował, pismem z dnia 13 marca 2024 r., Komisja Edukacji, 
Kultury, Sportu i Promocji Rady Miasta Kutno wnosi inicjatywę uchwałodawczą i wnioskuje o 
zmianę porządku obrad i włączenie do niego projektu uchwały w sprawie przyjęcia apelu o 
wprowadzenie oceny opisowej zachowania w klasach IV - VIII szkoły podstawowej dla 
uczniów żyjących ze spektrum autyzmu, ADHD i ADD. 
 
Przewodniczący zaproponował  umieścić go w porządku jako punkt 3”w”. 
 
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem został udostępniony w systemie esesja w dniu 12 
marca 2024 r. 
 
Wnioskowana zmiana do porządku obrad została poddana pod głosowanie przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Kutno. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 21 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” dokonała zmiany w porządku 
obrad. 

 
Przewodniczący RM poinformował, że  Prezydent Miasta Kutno pismem z dnia 14 marca 2024 
r., znak BP.0002.4.2024.MM.5 wnosi o zmianę porządku obrad i włączenie punktu – 
Uroczystość wręczenia Honorowej Nagrody Prezydenta Miasta Kutno dla firm: Polfarmex S.A., 
AMZ- Kutno S.A., TAP Kutno Sp. z o.o., PBO ”VESTER" Handzelewicz Sp. J. oraz dla Pani 
Weroniki Lenarczyk. 
 
Dotychczasowe punkty od 2 do 7 zmienią kolejność i otrzymają numerację od 3 do 8. 
 
Wnioskowana zmiana do porządku obrad została poddana pod głosowanie przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Kutno. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 21 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” dokonała zmiany w porządku 
obrad. 
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Przewodniczący RM poinformował, że  Prezydent Miasta pismem z dnia 18 marca 2024 r., 
znak BP.0002.4.2024.MM.6 wnosi o zmianę porządku obrad i włączenie do niego projektu 
uchwały w sprawie uchylenia uchwały Rady Miasta Kutno Nr LXXIV/672/23 w sprawie 
zamiaru utworzenia filii Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Stefana Żeromskiego 
w Kutnie. 
 
Przewodniczący zaproponował  umieścić go w porządku jako punkt 3”x”. 
 
Wnioskowana zmiana do porządku obrad została poddana pod głosowanie przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Kutno. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 21 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” dokonała zmiany w porządku 
obrad. 
 
Radny RM p.Janusz Kołodziejski w imieniu Klubu PiS zgłosił wniosek formalny – o zdjęcie z 
porządku obrad projektu uchwały pkt 3 c- w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Miasta Kutno położonej w Kutnie przy ul. 
Narutowicza; 
 
Wniosek formalny został poddany pod głosowanie przez Przewodniczącego Rady Miasta 
Kutno. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 10 głosach 
„za”, 11 głosach  „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” odrzuciła wniosek formalny.  
 
Dalszych zmian do porządku obrad nie było. 

 
W związku z rozstrzygnięciem „Konkursu na najlepszą pracę dyplomową na temat Kutna” 
nastąpił uroczyste wręczenie przyznanej przez Prezydenta Miasta Kutno nagrody finansowej 
i wyróżnienia uczestnikom konkursu. 
 
Głos zabrał p.Jarosław Kotliński- Naczelnik Wydziału Edukacji UM. 
 
Nagrodę p.Paulinie Winieckiej i p.Dawidowi Krakowiakowi wręczyli Prezydent Miasta i 
Przewodniczący Rady Miasta.  
 
Uroczystość – wręczenie Kutnowskiego Hitu 2023 i wyróżnienia dla Samorządu i Władz 
Miasta Kutna. 
 
Uroczystość poprowadził p.Jerzy Papiewski- Powiatowe Zycie Kutna.  
 
Kapituła Kutnowskich Hitów: 
-Marek Ciąpała; 
-Krzysztof Wacław Dębski; 
-Mariusz Sikora; 
Jerzy Bryła.  
 
Głos zabrał Redaktor Naczelny Powiatowego Życia Kutna p.Andrzej Stelmaszewski. 
 
Kutnowskie Hity otrzymali: 
 – Samorząd Miasta Kutno (Kutnowska Karta Mieszkańca oraz Kompleks rekreacyjno-
sportowy przy Szkole Podstawowej Nr 9) 
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Nagrodę odebrali Przewodniczący RM p.Mariusz Sikora oraz Prezydent Miasta Kutno 
p.Zbigniew Burzyński. 
 
-Prezydent Miasta Kutno -p.Zbigniew Burzyński za 22 lata pracy dla samorządu 
Kutnowskiego jako Prezydent.  
Głos zabrał Prezydent Miasta Kutno p.Zbigniew Burzyński. 
Gratulacje złożył Przewodniczący RM p.Mariusz Sikora.  
 
Po uroczystościach Rada przeszła do dalszego porządku obrad.  

Przewodniczący RM przypomniał radnym oraz gościom zaproszonym 
o  przestrzeganiu zapisu §19e Statutu Miasta Kutno dotyczącego czasu trwania wystąpień.  

Przewodniczący RM poinformował, że na sali obrad znajduje się protokół z sesji Rady Miasta 
Kutno odbytej  w dniach 31 stycznia 2024 r i 15 lutego 2024 r. (w systemie E-sesja dostępne 
są w pliku PDF) 
Poprosił o zapoznanie się z ich treścią oraz zgłaszanie ewentualnych uwag. 
Pod koniec sesji przyjęte zostaną do akceptującej wiadomości. 
 

Do p-ktu 2: 
 
Uroczystość wręczenia Honorowej Nagrody Prezydenta Miasta Kutno dla firm: Polfarmex S.A., 
AMZ- Kutno S.A., TAP Kutno Sp. z o.o., PBO ”VESTER" Handzelewicz Sp. J. oraz dla Pani 
Weroniki Lenarczyk. 
 
Głos zabrali- Zastępca PM p.Jacek Boczkaja i p.Zbigniew Wdowiak. 
 
Uroczystość wręczenia Honorowej Nagrody Prezydenta Miasta Kutno dla firm:  
-Polfarmex S.A.,  
-AMZ- Kutno S.A., 
-TAP Kutno Sp. z o.o.,  
-PBO ”VESTER" Handzelewicz Sp. J.  
-Pani Weroniki Lenarczyk. 
 
Głos w imieniu nagrodzonych zabrał Prezes Zarządu PBO ”VESTER" Handzelewicz Sp. J. 
p.Adam Handzelewicz.  
 
Przewodniczący RM p. Mariusz Sikora ogłosił 15 minut  przerwy w obradach sesji – od godz. 
10.50  
Przerwa trwała do godz. 11.13 
 
Przewodniczący RM wznowił obrady po przerwie. 
 

Do p-ktu 3: 
 
Informacja o realizacji zadań aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu w 2023 roku oraz 
o zamierzeniach na 2024 rok. 
 
Radni RM zapoznali się z przedstawioną informacją.  
 
Na sesję zaproszono Panią Dyrektor PUP. Pismem z dnia 13 marca 2024 r., znak 
AGII.071.8.2024.DP Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kutnie, która  podziękowała za 
zaproszenie  sesję jednakże z uwagi na wcześniejsze zobowiązania nie mogła  w niej 
uczestniczyć. W przypadku jakiś dodatkowych pytań, które nie są ujęte w przekazanym 
materiale p.Dyrektor odpowie na nie na piśmie.  
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-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do informacji nie wniesiono uwag i zapytań.  
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła do akceptującej wiadomości 
informacje o realizacji zadań aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu w 2023 roku oraz 
o zamierzeniach na 2024 rok. 

 
Do p-ktu 4 „a: 

 
Projekt uchwały w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego i miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego obowiązujących na terenie Miasta Kutna. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 21 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXXI/744/24 
w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących 
na terenie Miasta Kutna.(uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 4 „b: 
 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Miasta Kutno położonych w Kutnie przy ul. Lotniczej. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 21 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXXI/745/24 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Miasta Kutno położonych w Kutnie przy ul. Lotniczej.(uchwała stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 4 „c: 
 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Miasta Kutno położonej w Kutnie przy ul. Narutowicza. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 
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Głos zabrali: 
 
-Radny RM –p.Janusz Kołodziejski; 
-Zastępca PM – p.Jacek Boczkaja; 
- Radna RM -p.Joanna Podemska; 
-Radny RM –p.Janusz Kołodziejski; 
-Zastępca PM – p.Jacek Boczkaja; 
-Radny RM -p.Rafał Jóźwiak; 
-Wiceprzewodnicząca RM -p.Ewa Rzymkowska.  
 
Do projektu uchwały nie wniesiono więcej  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 12 głosach 
„za”, 9 głosach „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXXI/746/24 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Miasta Kutno położonej w Kutnie przy ul. Narutowicza.(uchwała stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 4 „d: 
 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej położonej w Kutnie przy ulicy Batorego na rzecz 
dotychczasowego dzierżawcy. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 21 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXXI/747/24 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie przy ulicy Batorego na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy.(uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 
 

Do p-ktu 4 „e: 
 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej położonej w Kutnie przy ulicy Goszczyńskiego na rzecz 
dotychczasowego dzierżawcy. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 21 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXXI/748/24 
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w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie przy ulicy Goszczyńskiego na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy.(uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

 
Do p-ktu 4 „f: 

 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie oraz odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiących 
własność Miasta Kutno, położonych w Kutnie przy ulicy Podrzecznej. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 21 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXXI/749/24 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie oraz odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiących własność 
Miasta Kutno, położonych w Kutnie przy ulicy Podrzecznej.(uchwała stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu) 
 

Do p-ktu 4 „g: 
 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie oraz odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej stanowiącej własność Miasta Kutno, położonej w Kutnie przy ulicy 
Narutowicza. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Głos zabrali: 
 
-Radny RM –p.Robert Stępniewski; 
-Zastępca PM – p.Jacek Boczkaja; 
-Wiceprzewodnicząca RM -p.Ewa Rzymkowska; 
-Zastępca PM – p.Jacek Boczkaja; 
-Radny RM –p.Robert Stępniewski; 
-Wiceprzewodnicząca RM -p.Ewa Rzymkowska;  
-Prezydent Miasta  – p.Zbigniew Burzyński; 
- Radna RM -p.Joanna Podemska; 
-Wiceprzewodniczący RM -p.Robert Feliniak;  
-Zastępca PM – p.Jacek Boczkaja; 
-Radny RM -p.Janusz Kołodziejski; 
-Prezydent Miasta  – p.Zbigniew Burzyński; 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono więcej  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
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Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 12 głosach 
„za”, 9 głosach „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXXI/750/24 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie oraz odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
stanowiącej własność Miasta Kutno, położonej w Kutnie przy ulicy Narutowicza.(uchwała 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 4 „h: 
 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały NR LXXVI/695/23 Rady Miasta Kutno z dnia 07 
listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie oraz odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy zabudowanej nieruchomości 
położonej w Kutnie przy Placu Marszałka Józefa Piłsudskiego 19-20/ul. Narutowicza 2. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 21 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXXI/751/24 
w sprawie zmiany uchwały NR LXXVI/695/23 Rady Miasta Kutno z dnia 07 listopada 2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie oraz odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy zabudowanej nieruchomości położonej w 
Kutnie przy Placu Marszałka Józefa Piłsudskiego 19-20/ul. Narutowicza 2.(uchwała stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu) 
 

Do p-ktu 4 „i: 
 

Projekt uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na zamianę działek stanowiących własność 
Miasta Kutno na udział w prawie własności nieruchomości przysługujący Skarbowi Państwa. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 21 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXXI/752/24 
w sprawie zmiany uchwały NR LXXVI/695/23 Rady Miasta Kutno z dnia 07 listopada 2023 r. 
w sprawie  wyrażenia zgody na zamianę działek stanowiących własność Miasta Kutno na 
udział w prawie własności nieruchomości przysługujący Skarbowi Państwa.(uchwała stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu) 
 

Do p-ktu 4 „j: 
 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania dotacji celowej na modernizację 
systemów ogrzewania, ograniczającą emisję zanieczyszczeń w budynkach na terenie Miasta 
Kutno”; 
 



Protokół Nr LXXXI/24 – 19.03.2024 r. 

11 
 

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Głos zabrali: 
 
-Radny RM –p.Rafał Jóźwiak 
-Zastępca PM – p.Jacek Boczkaja; 
-Radny RM -p.Janusz Kołodziejski; 
-Zastępca PM – p.Jacek Boczkaja; 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono więcej  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 21 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXXI/753/24 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania dotacji celowej na modernizację systemów 
ogrzewania, ograniczającą emisję zanieczyszczeń w budynkach na terenie Miasta 
Kutno”.(uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 4 „k: 
 

Projekt uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie podłączeń 
budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego na terenie Miasta Kutno, służących 
ochronie środowiska i gospodarce wodnej;. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 21 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXXI/754/24 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie podłączeń budynków do 
zbiorczego systemu kanalizacyjnego na terenie Miasta Kutno, służących ochronie środowiska 
i gospodarce wodnej;.(uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 
 

Do p-ktu 4 „l: 
 

Projekt uchwały w  sprawie zasad udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Miasta Kutno, służących ochronie 
środowiska; 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 21 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXXI/755/24 
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w sprawie zasad udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Miasta Kutno, służących ochronie 
środowiska (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

 
Do p-ktu 4 „m: 

 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowych w ramach 
programu „Ciepłe Mieszkanie” realizowanego na terenie Gminy Miasto Kutno. 
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 21 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXXI/756/24 
w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowych w ramach programu „Ciepłe 
Mieszkanie” realizowanego na terenie Gminy Miasto Kutno (uchwała stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu) 
 

Do p-ktu 4 „n: 
 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta 
Kutna”; 
 
Projekt uchwały omówił p.Jacek Boczkaja -Zastępca PM.  
 
Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań. 
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXXI/757/24 
w sprawie przyjęcia „Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta 
Kutna”;(uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 
 
Przewodniczący RM p. Mariusz Sikora ogłosił 15 minut  przerwy w obradach sesji – od godz. 
12.14 
Przerwa trwała do godz. 12.30 
 
Przewodniczący RM wznowił obrady po przerwie. 
 

Do p-ktu 4 „o: 
 

Projekt uchwały w  sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Kutno w 2024 roku 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Głos zabrał : 

-Radny RM -p.Robert Stępniewski.  

Do projektu uchwały nie wniesiono więcej  uwag i zapytań.  
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-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 17 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę Nr LXXXI/758/24 w 
sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Miasta Kutno w 2024 roku. (uchwała stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu) 
 

Do p-ktu 4 „p”: 
 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na 
świadczenia z pomocy społecznej będących w zakresie zadań własnych gminy. 
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXXI/759/24 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia 
z pomocy społecznej będących w zakresie zadań własnych gminy. (uchwała stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu) 
 

Do p-ktu 4 „r”: 
 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kutno na lata 
2024 – 2035. 
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 18 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę Nr LXXXI/760/24 w 
sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kutno na lata 2024 – 2035. 
(uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 
 

Do p-ktu 4 „s”: 
 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zarządu 
Nieruchomości Miejskich w Kutnie – samorządowego zakładu budżetowego na 2024 rok. 
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXXI/761/24 
w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zarządu Nieruchomości Miejskich 
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w Kutnie – samorządowego zakładu budżetowego na 2024 rok. (uchwała stanowi załącznik 
do niniejszego protokołu) 

Do p-ktu 4 „t”: 
 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXXVII/719/23 Rady Miasta Kutno w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Kutno na 2024 rok. 
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXXI/762/24 
w sprawie zmiany uchwały Nr LXXVII/719/23 Rady Miasta Kutno w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Kutno na 2024 rok. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 
 

Do p-ktu 4 „u”: 
 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej w Kutnie przy 
ul. Oporowskiej. 
 
-Prezydent Miasta Kutno pismem z dnia 14 marca 2024 r. znak  BP.0002.4.2024.MM.4  wniósł 
autopoprawkę do uzasadnienia projektu uchwały. Radni RM otrzymali  autopoprawkę, 
umieszczona została  w systemie esesja w dniu 15 marca 2024 r. 
 
W tym temacie wpłynęły do Rady Miasta Kutno dwa pisma.  
1) pismo z dnia 07 lutego 2024 r. Wspólnoty mieszkaniowej Osiedla „Dzika Róża” kierowane 
do Rady Miasta Kutno za pośrednictwem Prezydenta Miasta Kutno – sprzeciw w zakresie 
kolejnych planowanych do realizacji inwestycji dewelopera Kenomi Sp. z o.o. na 
sąsiadujących z blokami wspólnoty terenach. Radni RM  otrzymali  pismo do wiadomości, 
umieszczone zostało  w systemie esesja w dniu 16 lutego 2024 r.) 
2) pismo z dnia 27 lutego 2024 r. Zarządcy nieruchomości wspólnej „Osiedle Dzika Róża” 
przy ul. Oporowskiej 22 B i A – zatytułowane „petycja” w interesie mieszkańców „Osiedla 
Dzika Róża” o niezwłoczne podjęcie uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji 
mieszkaniowej przy ul. Oporowskiej 20 (Umieszczone w systemie esesja w dniu 11 marca 
2024 r..  Przewodniczący RM wystąpił  o opinię prawną w przedmiocie  sprawy oraz do 
Prezydenta Miasta Kutno z prośbą o ustosunkowanie się. Z opinii prawnej wynika, iż po 
zweryfikowaniu treści pisma nie jest to petycja, która powinna być procedowana w trybie 
ustawy o petycjach., Opinie została umieszczona w systemie esesja w dniu 14 marca 2024 
r.) 
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 
 
Głos zabrali: 
 
- Radny RM -p.Janusz Kołodziejski; 
-Zastępca PM -p.Jacek Boczkaja; 
-Radny RM p.Paweł Markiewicz; 
-Prezes KENOMI -p.Robert Kaczmarek; 
-Radny RM p.Paweł Markiewicz; 
-Prezes KENOMI -p.Robert Kaczmarek; 
-Radny RM p.Tomasz Rędzikowski; 
-Radny RM p.Robert Stępniewski; 
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-Mieszkaniec Osiedla -p.Piotr Kowalski; 
-Radny RM p.Robert Stępniewski; 
- Radny RM -p.Janusz Kołodziejski; 
-Prezes KENOMI -p.Robert Kaczmarek; 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono więcej uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 18 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę Nr LXXXI/763/24 w 
sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej w Kutnie przy ul. Oporowskiej. 
(uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 4 „w”: 
 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia apelu o wprowadzenie oceny opisowej zachowania w 
klasach IV - VIII szkoły podstawowej dla uczniów żyjących ze spektrum autyzmu, ADHD i 
ADD. 
 
Wszyscy Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. To inicjatywa 
uchwałodawcza Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji Rady Miasta Kutno. 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXXI/764/24 
w sprawie przyjęcia apelu o wprowadzenie oceny opisowej zachowania w klasach IV - VIII 
szkoły podstawowej dla uczniów żyjących ze spektrum autyzmu, ADHD i ADD.(uchwała 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 
 
Podziękowania za podjęcie apelu złożyli :p.Przemysław Saczuk-Prezes Fundacji Pro Aperte  
oraz p.Joanna Nolbrzak przedstawicielka Klubu  Świadomej Młodzieży.  
 

Do p-ktu 4 „x”: 
 

Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały Rady Miasta Kutno Nr LXXIV/672/23 w sprawie 
zamiaru utworzenia filii Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Stefana Żeromskiego 
w Kutnie. 
 
Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Umieszczony został w systemie 
esesja w dniu 18 marca 2024 r. 
 
-p.Zbigniew Wdowiak- Zastępca PM omówił projekt uchwały.  
 
Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXXI/765/24 
w sprawie uchylenia uchwały Rady Miasta Kutno Nr LXXIV/672/23 w sprawie zamiaru 
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utworzenia filii Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Stefana Żeromskiego w 
Kutnie.(uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 
 

Do p-ktu 5: 
 
Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Kutno i Prezydenta Miasta Kutno o działaniach 
międzysesyjnych.  
 
Informacja Przewodniczącego Rady Miasta znajduje się w aktach Biura Rady Miasta  
Informację Prezydenta Miasta Radni otrzymali w systemie  E-sesja. 
 
Głos zabrali: 
 
-Radny RM-p.Janusz Kołodziejski; 
-Zastępca PM-P.Zbigniew Wdowiak; 
-Radny RM-p.Janusz Kołodziejski; 
-Zastępca PM-P.Zbigniew Wdowiak; 
-Prezydent Miasta -p.Zbigniew Burzyński; 
-Zastępca PM-p.Jacek Boczkaja; 
-Wiceprzewodniczący RM -p.Robert Feliniak; 
-Prezydent Miasta -p.Zbigniew Burzyński; 
-Radny RM-p.Tomasz Rędzikowski; 
-Zastępca PM-p.Jacek Boczkaja; 
 

Do p-ktu 6: 
 
Przyjęcie protokołów z obrad Sesji Rady Miasta Kutno w dniach 31 stycznia 2024 r. i 15 lutego 
2024 r. 
 
Radni mogli zapoznać się z treścią protokołów – zostały one doręczony w formie PDF na 
pocztę meilową. 
 
Radni nie wnieśli do nich żadnych uwag. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła protokoły z obrad Sesji Rady 
Miasta Kutno w dniach 31 stycznia 2024 r. i 15 lutego 2024 r. 
 

Do p-ktu 7: 
 
Sprawy różne. 
 
Przewodniczący RM poinformował o pismach jakie wpłynęły, z którymi radni  mogli się 
zapoznać w systemie e-sesja (oryginały pism dostępne są w Biurze Rady Miasta Kutno): 
 
-Prezydent Miasta Kutno pismem z dnia 15 lutego 2024 r., znak EDU.4424.10.2024.ŁP.7 
przedłożył sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach, przedszkolach i innych formach wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez Miasto Kutno uzyskanych w 2023 roku. 
Sprawozdanie -zostało - udostępnione w systemie esesja w dniu 15 lutego 2024 r. - 
 
Do sprawozdania nie było uwag i zapytań.  
 
Przewodniczący RM  stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła do akceptującej wiadomości 
sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
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awansu zawodowego w szkołach, przedszkolach i innych formach wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez Miasto Kutno uzyskanych w 2023 roku. (załącznik) 
 
-Prezydent Miasta Kutno pismem z dnia 27 lutego 2024 r., znak GNiR.0643.2.2024.AkM.2 
przedłożył sprawozdanie Zarządu Nieruchomości Miejskich w Kutnie z realizacji przydziałów 
lokali mieszkalnych i lokali pod najem socjalny w 2023 roku. 
Sprawozdanie zostało udostępnione w systemie esesja w dniu 29 lutego 2024 r 
 
Do sprawozdania nie było uwag i zapytań.  
 
Przewodniczący RM  stwierdził że Rada Miasta Kutno przyjęła do akceptującej wiadomości 
sprawozdanie Zarządu Nieruchomości Miejskich w Kutnie z realizacji przydziałów lokali 
mieszkalnych i lokali pod najem socjalny w 2023 roku. (załącznik) 
 
-Prezydent Miasta Kutno pismem z dnia 06 marca 2024 r., znak SiT.423.2.2024.WaAn.3 
przedłożył informację dotyczącą wysokości przyznanych dotacji na poszczególnie 
przedsięwzięcia sportowe, które kluby zamierzają realizować w 2024 roku. 
Informacja została udostępniona w systemie esesja w dniu 08 marca 2024 r.  
 
Do sprawozdania nie było uwag i zapytań.  
 
Przewodniczący RM  stwierdził że Rada Miasta Kutno przyjęła do akceptującej wiadomości 
informację dotyczącą wysokości przyznanych dotacji na poszczególnie przedsięwzięcia 
sportowe, które kluby zamierzają realizować w 2024 roku. (załącznik) 
 
Przewodniczący RM poinformował  o pismach jakie wpłynęły, z którymi można  się zapoznać 
w systemie e-sesja (oryginały pism dostępne są w Biurze Rady Miasta Kutno): 
 
1)Zawiadomienie Wojewody Łódzkiego z dnia 19 lutego 2024 r., znak PNIK-I.4131.167.2024 
p wszczęciu postępowania do uchwały Nr LXXIX/740/24 Rady Miasta Kutno z dnia 31 stycznia 
2024 r. w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok (umieszczone w systemie 
esesja w dniu 22 lutego 2024 r.) (załącznik) 
oraz 
- odpowiedź na powyższe zawiadomienie: pismo z dnia 23 lutego 2024 r., znak BRM. 
0711.2.2024.GrW.2 (umieszczone w systemie esesja w dniu 26 lutego 2024 r.) (załącznik) 
 
2) korespondencja z Urzędu Skarbowego w Kutnie z dnia 05 marca 2024 r. w załączeniu 
przekazująca skargę na działania wierzyciela Prezydenta Miasta Kutno (korespondencja 
została udostępniona w systemie esesja w dniu 11 marca 2024 r., Przewodniczący skierował  
prośbę o opinię prawną w przedmiotowej sprawie oraz prośbę do Prezydenta Miasta Kutno 
ws. ustosunkowania się do zarzutów zawartych w skardze) (załącznik) 
 
3) Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Kutno dotycząca przeprowadzenia analizy 
oświadczeń majątkowych radnych składanych na 2 miesiące przed upływem kadencji 
(informacja umieszczona w systemie esesja w dniu 13 marca 2024 r.) (załącznik) 
 
4) korespondencja z Urzędu Skarbowego w Kutnie, która wpłynęła do Urzędu Miasta Kutno 
w dniu 30 stycznia 2024 r. – z klauzulą tajemnica skarbowa(załącznik) 
 
Głos zabrali: 
 
-Radny RM p.Paweł Markiewicz; 
- Z-ca Prezydenta Miasta Kutno p. Jacek Boczkaja; 
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-Radny RM p.Janusz Kołodziejski; 
- Z-ca Prezydenta Miasta Kutno p. Jacek Boczkaja; 
-Radny RM p.Michał Łucki; 
- Z-ca Prezydenta Miasta Kutno p. Jacek Boczkaja; 
-Radny RM p.Michał Łucki; 
- Z-ca Prezydenta Miasta Kutno p. Jacek Boczkaja; 
-Radny RM p.Bartosz Czechowski; 
- Z-ca Prezydenta Miasta Kutno p. Jacek Boczkaja; 
-Przewodniczący RM -p.Mariusz Sikora; 
-Radny RM p.Paweł Markiewicz; 
- Z-ca Prezydenta Miasta Kutno p. Jacek Boczkaja; 
 
 

Do p-ktu 8: 
Zakończenie obrad. 
 
Przewodniczący RM p.Mariusz Sikora stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany.  
 
Przewodniczący RM  podziękował za udział w sesji. 
 
Przewodniczący RM zamknął obrady  LXXXI Sesji Rady Miasta Kutno. 
 
 
PROTOKOŁOWAŁY:       PRZEWODNICZYŁ: 

 

Wioletta Gruszka       Mariusz Sikora 

Naczelnik  Biura Rady Miasta Kutno Przewodniczący Rady 
Miasta Kutno 

Aleksandra Ośrodek-Rzetelska      

Inspektor Biura Rady Miasta Kutno   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


